
KB-UM-106-RU

Multimedia toetsenbord USB Russische Layout

Je zoekt een functioneel toetsenbord met de basisfuncties in
multimedia? Dan is deze, zeker gezien de prijs, een aanrader!

-

9 praktische multimedia sneltoetsen-
Stil en comfortabel typen-
Geschikt voor Windows 10-

Kenmerken

Standaardformaat multimedia toetsenbord-
9 multimedia sneltoetsen voor veelgebruikte interneten
muziekfuncties

-

Specificaties

Interface: USB
Dimensions 450 x 145 x 25 mm
Weight : 425 g

Systeemvereisten

Windows 7/8/10
USB port

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

20
0.048
10.14
460x165x25 mm
475x285x355 mm
CN
8716309104951
8522900090
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